
UCHWAŁA NR XX/357/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację Pani Marzeny Wodzińskiej Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z członkostwa w Zarządzie Województwa Wielkopolskiego ze skutkiem na dzień 2 lipca 2020 r. 

§ 2.  

Zwalnia się Panią Marzenę Wodzińską z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

Id: 0E88B3AF-45A5-4C99-B177-E532A33334E9 Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XX/357/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

W dniu 29 czerwca 2020 r. wpłynęła pisemna rezygnacja Pani Marzeny Wodzińskiej Członka Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z członkostwa w Zarządzie Województwa Wielkopolskiego. Intencją 
zgłaszającej rezygnację było uwzględnienie przysługującego Jej prawa do nagrody jubileuszowej. Tym 
samym, mając na uwadze poszanowanie 30- letniego stażu pracy Pani Marzeny Wodzińskiej, rezygnacja 
z członkostwa w Zarządzie Województwa Wielkopolskiego następuje ze skutkiem na dzień 2 lipca 2020 r., 
przy jednoczesnym zwolnieniu wnioskującej z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego do tego dnia. 

Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 512 ze zm.) sejmik województwa podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu 
z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu 1 miesiąca od 
dnia złożenia rezygnacji. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0E88B3AF-45A5-4C99-B177-E532A33334E9 Strona 1




